

KẾ HOẠCH

Tổng kết hoạt động Cụm thi đua 5 Thành phố trực thuộc Trung ương Năm 2024

Căn cứ Hướng dẫn số 27/HD-ĐCT ngày 21/5/2024 của Đoàn Chủ tịch Trung ương Hội LHPN Việt Nam về công tác thi đua, khen thưởng đối với Hội LHPN tỉnh, thành phố, đơn vị hằng năm, giai đoạn 2024 -2026; Kế hoạch công tác năm 2024; Thực hiện nội dung ký kết thi đua giữa các Thành phố trong cụm, Hội LHPN Thành phố Hà Nội - Cụm trưởng cụm thi đua 5 Thành phố trực thuộc Trung ương xây dựng kế hoạch tổng kết hoạt động năm 2024 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Đánh giá kết quả thực hiện các nội dung nhiệm vụ trọng tâm năm 2024, thực hiện giao ước thi đua của Hội LHPN Cụm thi đua 5 Thành phố trực thuộc Trung ương năm 2024, chia sẻ những kinh nghiệm, hạn chế, khó khăn và đề xuất những giải pháp trong thời gian tiếp theo.

- Chương trình được tổ chức thiết thực, hiệu quả, thể hiện tinh thần đoàn kết, giao lưu, chia sẻ trong công tác Hội giữa Hội LHPN 5 Thành phố trực thuộc Trung ương.

II. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

1. Nội dung chương trình hội nghị

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
- Phát biểu đơn vị cụm trưởng
- Chiếu clip hoạt động nổi bật của Cụm trong năm 2024
- Phát biểu đánh giá Tổ công tác phụ trách Cụm thi đua
- Trao đổi, thảo luận của Hội LHPN 5 Thành phố trực thuộc Trung ương về kết quả hoạt động nổi bật năm 2024.
- Phát biểu chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch Hội LHPN Việt Nam
- Tiếp thu ý kiến chỉ đạo
- Suy tôn đơn vị nhận cờ thi đua “Đơn vị xuất sắc” và cờ thi đua “Đơn vị dẫn đầu” năm 2024
- Bàn giao Cụm trưởng năm 2025
- Cảm ơn và kết thúc hội nghị.

2. Ma kết hội nghị (phông nhận diện của Hội)



**HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
CỤM THI ĐUA 5 THÀNH PHỐ**

**HỘI NGHỊ
TỔNG KẾT HOẠT ĐỘNG CỤM THI ĐUA NĂM 2024**

Hà Nội, ngày tháng 10 năm 2024

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN ĐẠI BIỂU

1. Thời gian: dự kiến cuối tháng 10/2024 (theo lịch của đồng chí chủ tịch Hội LHPN Việt Nam)

2. Địa điểm: Hội LHPN Thành phố Hà Nội

(Số 7 Tôn Thất Thuyết, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu Giấy)

3. Thành phần đại biểu

- Đ/c Hà Thị Nga - Ủy viên BCH TW Đảng, Chủ tịch Hội LHPN Việt Nam
- Đ/c Phạm Thị Hương Giang - Chánh Văn phòng Hội LHPN Việt Nam
- Đ/c Nguyễn Thị Thục Hạnh - Tổng biên tập Báo Phụ nữ Việt Nam
- Đ/c Nguyễn Thị Kim Oanh - Thư ký Chủ tịch Hội LHPN Việt Nam
- Đ/c Đào Thị Vi Phương - Phó trưởng ban Chính sách – Luật pháp Hội LHPN Việt Nam
- Đ/c Lãnh đạo ban Tuyên giáo Hội LHPN Việt Nam
- Đ/c Trần Việt Anh - Phó Giám đốc Nhà xuất bản Phụ nữ Việt Nam
- Đ/c Dương Kim Anh - Phó Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam
- Thường trực, Chánh văn phòng Hội LHPN 5 Thành phố trực thuộc Trung ương
- Báo Phụ nữ Việt Nam, Báo Phụ nữ Thủ đô.

IV. KINH PHÍ TỔ CHỨC

- Hội LHPN thành phố Hà Nội chịu trách nhiệm toàn bộ kinh phí phục vụ tổ chức Hội nghị.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Hội LHPN Thành phố Hà Nội

Thực hiện trách nhiệm Cụm trưởng cụm thi đua 5 Thành phố trực thuộc Trung ương trong việc tổng hợp báo cáo, xây dựng clip về hoạt động nổi bật của Cụm thi

đua, xây dựng chương trình, phát hành giấy mời; Phối hợp với Hội LHPN 5 Thành phố để chuẩn bị các điều kiện cần thiết tổ chức thành công hội nghị tổng kết.

2. Hội LHPN Thành phố Hồ Chí Minh, Cần Thơ, Đà Nẵng, Hải Phòng

Gửi báo cáo đánh giá kết quả thi đua năm 2024 của đơn vị về Cụm trưởng báo cáo kết quả nổi bật, kèm hình ảnh minh họa gửi về Hội LHPN thành phố Hà Nội (email Vpthpnhn@gmail.com) trước ngày **25/10/2024**; Góp ý kiến vào dự thảo báo cáo do Cụm trưởng tổng hợp, chuẩn bị các ý kiến thảo luận tại hội nghị.

Trên đây là Kế hoạch tổng kết năm 2024 của Cụm thi đua 5 Thành phố trực thuộc Trung ương.

Nơi nhận:

- Đ/c Hà Thị Nga- Chủ tịch Hội LHPN Việt Nam (để báo cáo)
- Tổ công tác phụ trách cụm thi đua (để chỉ đạo);
- Hội LHPN 5 TP trực thuộc TW (để thực hiện)
- Lưu VT, VP.

**TM. CỤM THI ĐUA
CỤM TRƯỞNG**



Lê Kim Anh
Chủ tịch Hội LHPN Hà Nội